2024年３月22日

各 位

会 社 名 西本Ｗｉｓｍｅｔｔａｃホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 Ｃ Ｅ Ｏ 洲 崎 良 朗

（コード番号：9260 東証プライム市場）

問合せ先 取締役社長執行役員ＣＯＯ兼ＣＦＯ 佐 々 祐 史

（TEL．03-6870-2015）

「第77回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第77回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたの

で、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正さ

せていただきます。

記

【訂正箇所】

事業報告 13頁 （10）主要な借入先(2023年12月31日現在)

【訂正内容】（訂正箇所に下線を付しております。）

＜訂正前＞

(10)主要な借入先(2023年12月31日現在)

借 入 先 借 入 額

株 式 会 社 三 井 住 友 銀 行 26,214  百万円

株 式 会 社 三 菱 U F J 銀 行 12,811

株 式 会 社 み ず ほ 銀 行 10,778

農 林 中 央 金 庫 7,000

株 式 会 社 り そ な 銀 行 6,687

三 井 住 友 信 託 銀 行 株 式 会 社 6,500

株 式 会 社 日 本 政 策 投 資 銀 行 6,127

株 式 会 社 静 岡 銀 行 3,000

株 式 会 社 八 十 二 銀 行 2,000

株 式 会 社 百 十 四 銀 行 2,000

（注）上記の借入額には、各行の海外現地法人等からの借入額を含んでおります。

＜訂正後＞

(10)主要な借入先(2023年12月31日現在)

借 入 先 借 入 額

株 式 会 社 三 井 住 友 銀 行 26,214  百万円

株 式 会 社 三 菱 U F J 銀 行 12,811

株 式 会 社 み ず ほ 銀 行 10,778

農 林 中 央 金 庫 7,000

株 式 会 社 り そ な 銀 行 6,687

三 井 住 友 信 託 銀 行 株 式 会 社 6,500

株 式 会 社 日 本 政 策 投 資 銀 行 5,127

株 式 会 社 静 岡 銀 行 4,000

株 式 会 社 八 十 二 銀 行 2,000

株 式 会 社 百 十 四 銀 行 2,000

（注）上記の借入額には、各行の海外現地法人等からの借入額を含んでおります。

以 上